VOORLOPIGE DUIVENUITSLAG

PALLIETERVERBOND Q
OUDE DUIVEN , QUIEVRAIN op 16/04/17. Los om 09:00:00.

PRYS

NAAM LTEFHEBBER

BAUWELEERS-VAN ELSEN
BAUWELEERS-VAN ELSEN
RONGE WILLY

UMANS EMIEL
UYTTERHOEVEN EDWARD
MICHIELSENS-STERCKX
RONGE WILLY
RAEYMAEKERS EMIEL
VERELST ANNITA

VAN EESTER ARMAND
ABSILLIS FRANK

VAN EESTER GUSTAF
VAN EESTER GUSTAF
VAN DIJCK EMIEL
RONGE WILLY
BERNAERTS LOUIS
KERCKHOFS FIRMIN
SEYMUS J0OS
MICHIELSENS-STERCKX
MICHIELSENS-STERCKX
VAN OLMEN 30S

DOCKX RENE

ABSILLIS FRANK

HEUS MARC & KATHY
VERELST ANNITA
ABSILLIS FRANK
LIEKENS MAURICE
HEUS MARC & KATHY
UYTTERHOEVEN EDWARD
DE WINTER - PAULUS
TIELEMANS DIRK
LODEWIJCKX 3
BERNAERTS LOUIS

DE WINTER J & ZOON
SEYMUS J0OS

RONGE WILLY

RONGE WILLY

CLAES WILLY

RONGE WILLY

VERELST ANNITA

DE MUNTER RENE¥

VAN EESTER ARMAND
RONGE WILLY

DE WINTER J & ZOON
DE MUNTER RENE¥*
CLAES WILLY

RONGE GUSTAAF

DE WINTER - PAULUS
RONGE GUSTAAF
MICHIELSENS-STERCKX
UYTTERHOEVEN EDWARD
BERNAERTS LOUIS
UMANS EMIEL
TIELEMANS DIRK
TIELEMANS DIRK
LIEKENS MAURICE
BUELENS PAUL

CLAES WILLY

BUELENS PAUL
UYTTERHOEVEN EDWARD
VAN DIJCK EMIEL

VAN LOOCK-VAN REETH

GEMEENTE

DUFFEL
KONINGSH
O.L.VR.W
LIER
DUFFEL
LINT
LTER
BROECHEM
KONINGSH
LTER
LIER
KONINGSH
DUFFEL
ST.KAT.W
EMBLEM
LIER
LIER
LIER
BROECHEM
LTER
KONINGSH
LIER
LIER
KONINGSH
O.L.VR.W
LIER
O.L.VR.W
ST.KAT.W
LIER
BROECHEM
ST.KAT.W
ST. KAT.
LIER
DUFFEL
DUFFEL
DUFFEL
DUFFEL
LTER
ST.KAT.W
BROECHEM
DUFFEL
ST. KAT,
ST.KAT.W
DUFFEL
LINT
ST.KAT.W
LINT
LIER
O.L.VR.W
ST.KAT.W
KONINGSH
LIER
LTER
O.L.VR.W
BONHEIDE
DUFFEL
BONHEIDE
O.L.VR.W
KONINGSH
ST.KAT.W

UITSLAG

6244926.14
6210121.15
6252130.15
6264077 .15
6097537.14
6186567.14
6252138.15
6247319.15
6131832.15
6147365.15
6067240.13
6183227.14
6183232.14
6067282.13
6185035.13
6173933.13
6146442.15
6145188.15
6145525.15
6186583.14
6077113.12
6186031.14
6067236.13
6190550.15
6232551.14
6067259.13
6096464 .14
6190504.15
6250827.13
6263502.15
6247710.15
6291092.15
6087113.14
6234062.13
6185986.14
6286380.14
6286342.14
6313806.11
6252140.15
6131934.15
6246968.14
6147314.15
6185078.13
6190028.15
6184609.15
6271800.15
6184294.14
6263509.15
6247435.15
©6186540.14
6291156.15
6248863.15
6264048.15
6233521.13
6184394.14
6096473.14
6247025.14
6271718.15
6247011.14
6291148.15
6067271.13
6087911.14
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188 duiven.
RINGNUMMER GTK MAX

[y
2 RO L0 S 0 = L0 RO N RS B R U R Y B ) R ) R N G 0 W 2 O = 0 U = =t N N et N = N = S G0 U = IO 2 B e e O B U 2 R N 2 G 00 B B

-

=
WNLENEPNWWWWUIBROIOONODWNBRUVIWUIBR AR DNRANUVIOTWN DARUVWDRUIUENOIODWUHIBNOOBUVIUVIFE AOY D W

=

JUISTUUR

DAG AFSTAND

16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
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16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
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16/04
16/04
16/04
16/04
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16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04

10268;
97554
99449

105708
98360
96788

2
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2
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UITSLAG

63 VAN OLMEN 3OS BROECHEM 6077158.12
Laatste prijs (duur van de wedstrijd) :
63 VAN OLMEN JOS BROECHEM 10 10
JAARDUIVEN , QUIEVRAIN op 16/04/17. Los om 09:00:00.
PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER
1 UYTTERHOEVEN EDWARD O0.L.VR.W 6155120.16
2 VAN DIJCK EMIEL KONINGSH 6048794.16
3 DE WINTER J & ZOON ST. KAT. 6094045.10
4 BERNAERTS LOUIS ST.KAT.W 6182325.16
5 WUYTS HERMAN BROECHEM 6089183.16
6 RONGE GUSTAAF LINT 6265821.16
7 DOCKX RENE LIER 6228902.16
8 VAN DIJCK EMIEL KONINGSH 6048781.16
9 VAN DIJCK EMIEL KONINGSH 6048804.16
10 VERELST ANNITA LIER 6046775.16
11 DE WINTER KEVIN & DANNY ST.KAT.w 6094127.16
12 VAN LOOCK-VAN REETH ST.KAT.W 6181996.16
13 VERELST ANNITA LIER 6046767 .16
14 HEUS MARC & KATHY LTER 6229317.16
15 BERNAERTS LOUIS ST.KAT.W 6182328.16
16 RONGE WILLY DUFFEL  6260018.16
17 ANTHONIS PETER BROECHEM 6148816.16
18 CLAES WILLY DUFFEL 6256116.16
19 KEMPENAERS SYLVAIN LTIER 6229179.16
20 RAEYMAEKERS EMIEL LINT ©265722.16
21 MICHIELSENS-STERCKX LTER 6228017.16
22 MICHIELSENS-STERCKX LTER 6228043.16
23 MICHIELSENS~STERCKX LIER 6228079.16
24 VAN EESTER GUSTAF LIER 6265351.16
25 ANTHONIS PETER BROECHEM 6148803.16
26 SPINNOY WIM ST KAT w 6093475.16
27 WUYTS HERMAN BROECHEM 6089190.16
28 VAN EESTER ARMAND BROECHEM 6148588.16
29 DE BRUEKFR HERMAN MASSENHO 6029261.16
30 VERELST ANNITA ILTER 6046724.16
31 DE WINTER J & ZOON ST. KAT. 6094080.16
32 SEYMUS JOS LIER 6229456.16
33 VAN DIJCK EMIEL KONINGSH 6048787.16
34 DE WINTER MARC ST.KAT.W 6146251.16
35 DE DONCKER MARC KONTICH 6265563.16
36 VAN CAMPENHOUT-LEYS O.L.VR.W 6242555.16
37 DE WINTER - PAULUS ST.KAT.W 6094728.16
38 DE WINTER - PAULUS ST.KAT.W 6094711.16
39 BOGEMANS GEBROEDERS LTER 6207457.16
40 BERNAERTS LOUIS ST.KAT.W 6182301.16
41 KEMPENAERS SYLVAIN LIER 6229182.16
42 DE WINTER J & ZOON ST. KAT. 6094978.16
43 BOGEMANS GEBROEDERS LIER 6227497.16
44 HEUS MARC & KATHY LIER 6229306.16
45 BAUWELEERS-VAN ELSEN O.L.VR.W 6254701.16
46 BAUWELEERS-VAN ELSEN O0.L.VR.W 6254702.16
47 UMANS EMIEL KONINGSH 6048283.16
48 SPINNOY WIM ST KAT W 6093430.16
49 VAN CAMPENHOUT-LEYS O.L.VR.W 6242615.16
50 RONGE WILLY DUFFEL 6260002.16
51 DE WEVER GUIDO O.L.V.WA 6156919.16
52 VERELST ANNITA LIER 6046620.16
53 VERELST ANNITA LIER 6046798.16
54 VAN EESTER GUSTAF LLTER 6265305.16
55 VAN EESTER GUSTAF LTER 6265311.16
56 CEULEMANS-BERVOETS KONINGSH 6048759.16
57 DE WINTER - PAULUS ST.KAT.W 6094743.16
58 DOCKX RENE LTER 6229011.16
59 VERELST ANNITA LIER 6046661.16
60 CLAES WILLY DUFFEL 6256177.16
61 MICHIELSENS-STERCKX LIER 6228007.16
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366 duiven.
GTK MAX
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2

DAG AFSTAND

100901
2

3
99449
94011
92377
2
10059g
96111
107167
94323
103772
97554
102685
2

3
96788
2

94513
“ 2
105708
110117
3

2
101360
4
94097
96473
95837
94097
o 2
103988
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
Laatste
122

VAN LOOCK-VAN REETH
PETS WILLY
RAEYMAEKERS EMIEL
SEYMUS 3OS

VERELST ANNITA

PETS WILLY
UYTTERHOEVEN EDWARD
ABSILLIS FRANK

DE WINTER MARC

VAN REETH NIVARD

DE DONCKER MARC
WUYTS HERMAN

DE WINTER J & ZOON
DOCKX RENE
CEULEMANS-BERVOETS
CLAES WILLY

VERELST ANNITA
RAEYMAEKERS EMIEL
DE WINTER J & ZOON
VAN ROOSBROECK ANDRE
CEULEMANS-BERVOETS
KERCKHOFS FIRMIN

DE WINTER 3 & ZOON
DE WINTER J & ZOON
KEMPENAERS SYLVAIN
ANTHONIS PETER

DE WINTER MARC
VERELST ANNITA
ABSILLIS FRANK

VAN ROOSBROECK ANDRE
DE WINTER MARC
ABSTLLIS FRANK
BAUWELEERS-VAN ELSEN
VAN HEKKEN WILLY
WUYTS HERMAN

RONGE GUSTAAF
BOGEMANS GEBROEDERS
DE MUNTER RENE¥®

VAN HEKKEN WILLY
BOGEMANS GEBROEDERS
VAN EESTER GUSTAF
SEYMUS J0OS

VAN REETH NIVARD

DE BRUEKER HERMAN
ANTHONIS PETER
SEYMUS JOS

RONGE GUSTAAF
MICHIELSENS~-STERCKX
DE BRUEKER HERMAN
RONGE WILLY

DE BRUEKER HERMAN
RONGE WILLY
CEULEMANS-BERVOETS
VETS JOZEF

BUELENS PAUL

SEYMUS JOS

VAN REETH NIVARD
ANTHONIS PETER

VAN CAMPENHOUT-LEYS
VAN OLMEN 3JOS
SPINNOY WIM

ST.KAT.W
LIER
LINT
LTIER
LTER
LTER
O.L.VR.W
KONINGSH
ST.KAT.W
ST.KAT.W
KONTICH
BROECHEM
ST. KAT.
LIER
KONINGSH
DUFFEL
LIER
LINT

ST. KAT.
LTER
KONINGSH
EMBLEM
ST. KAT.
ST. KAT.
LIER
BROECHEM
ST.KAT.W
LIER
KONINGSH
LIER
ST.KAT.W
KONINGSH
O.L.VR.W
LIER
BROECHEM
LINT
LTER
ST.KAT.W
LTER
LTER
LIER
LIER
ST.KAT.W
MASSENHO
BROECHEM
LTER
LINT
LTER
MASSENHO
DUFFEL
MASSENHO
DUFFEL
KONINGSH
BROECHEM
BONHEIDE
LIER
ST.KAT.W
BROECHEM
O.L.VR.W
BROECHEM
ST KAT W

prijs (duur van de wedstrijd)

SPINNOY WIM

ST KAT W

UITSLAG

6181980.16 4 6 10:
6227435.16 16 16 10:
6265646.16 1 18 10:
6229471.16 1 8 10:
6046621.16 2 30 10:
6227425.16 3 16 10:
6155106.16 5 5 10:
6094345.16 1 3 10:
6146279.16 11 12 10:
6181720.16 12 12 10:
6265545.16 4 6 10:
6089167.16 2 5 10:
6094021.16 3 7 10:
6254240.16 3 6 10:
6048755.16 2 4 10:
6256151.16 3 5 10:
6046671.16 28 30 10:
6265611.16 14 18 10:
6094040.16 1 7 10:
6094525.16 1 2 10:
6048757.16 1 4 10:
6229276.16 1 3 10:
6094073.16 6 7 10:
6094019.16 2 7 10:
6229197.16 7 7 10:
6148825.16 2 5> 10:
6146222.16 9 12 10:
6046764.16 10 30 10:
6094334.16 2 3 10:
6094505.16 2 2 10
6146253.16 6 12 10:
6265882.16 3 3 10
6254717.16 2 3 10:
6087352.16 1 4 10:
6089185.16 5 > 10:
6265884.16 1 13 10:
6227476.16 6 13 10:
6113386.16 2 3 10:
6149568.16 2 4 10:
6227538.16 4 13 10:
6265324.16 4 8 10:
6229462.16 3 8 10:
6181701.16 8 12 10:
6029252.16 1 6 10:
6148838.16 3 5 10:
6229458.16 4 8 10:
6265886.16 5 13 10:
6228057.16 1 8 10:
6029256.16 4 6 10:
6260103.16 3 8 10:
6029254.16 6 6 10:
62060058.16 6 8 10:
6048739.16 4 4 10:
6148692.16 2 7 10:
9113741.16 4 4 10:
6229442.16 2 8 10:
6181733.16 5 12 10:
6148830.16 5 5 10
6242579.16 9 12 10:
0148344.16 4 11 10:
6093508.16 9 11 10:

9 10:04:24 16/04
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:34 16/04 2
:59 16/04 103672
:59 16/04
:29 16/04
:18 16/04
:07 16/04
125 16/04
:39 16/04
:56 16/04
:55 16/04
:33 16/04
:33 16/04
:52 16/04
.44 16/04
:54 16/04
:28 16/04
:57 16/04
:47 16/04
.18 16/04
:39 16/04
:19 16/04 3
:08 16/04 105364
:25 16/04
:26 16/04
:07 16/04
:26 16,04
148 16/04
124 16/04
141 16,04
:58 16,/04
:53 16/04
144 16/04
142 16/04
:12 16/04 103478
:36 16/04 4
:36 16/04 2
:36 16,04 3
:14 16/04 91403
:20 16/04

144 16/04

:59 16/04

:06 16,04

:10 16/04

:03 16/04

:04 16/04

:10 16,04

:57 16/04

:09 16/04
:10 16/04
:45 16,04
:13 16/04
:53 16/04
:16 16/04
:23 16/04
:53 16/04
:48 16/04
:49 16/04
:49 16,/04
:09 16/04
:41 16/04 108332
:24 16/04 3

O W
N o0
oW
[So BN =)}
T OO W N W R WNWRNONRNSNMNN

=
(]
O
N
~J
=

WWHANNWWWWNDN

PEAWWOUTW AR RNNWS DN

ju—
0o

= GO

[GSR UV
X

OJ U0 Wt b N

94513 1467.5932

1525.
1524,
1524.
1524.
1522.
1521.
1521.
1521.
1519.
1518.
1518.
1517.
1515
1512
1511.
1510.
1507.
1505
1504.
1504.
1502.
1502.
1501.
1501.
1501.
1500.
1498.

1497.
1497.
1497.
1496.
1496.

1495

1486.
1484.

1484.

1484.
1483
1481.
1481.
1476.
1476.
1473.
1472.
1471.
1471.
1470.
1467 .

2119
9620
6783
6309
9556
9770
6978
4230
3272
3529
0645
6045

.3071
.0030

9423
0539
9454

.8503

7673
4787
4428
3741
9546
5537
4034
2380
3599
7259
4879
3643
3742
3489

.7457
1495.
1495.
1494,
1494,
1492.
1492.
1491.
1489.
1488,
1487.
1487.
1487 .
1486.

3828
3492
7988
1162
7001
5070
2594
4663
4358
8231
0628
0537
9801
7436
9602
7236
3398

.7233

2895
2240
9975
8274
2915
4277
7372
0207
2375
5932



VOORLOPIGE DUIVENUITSLAG

PALLTIETERVERBOND N

OUDE DUIVEN , NOYON op 16/04/17. Los om 09:

PRYS

NAAM LTIEFHEBBER

GEMEENTE

UITSLAG

SNELHEID

54
Laatste

RONGE WILLY
CEULEMANS-BERVOETS
ABSILLIS FRANK
VOLKAERTS ROGER
ABSILLIS FRANK
VOLKAERTS ROGER
RONGE WILLY

RONGE WILLY
CEULEMANS-BERVOETS
VOLKAERTS ROGER

DE DONCKER MARC
VAN EESTER ARMAND
VAN EESTER ARMAND
MICHIELSENS-STERCKX
REUSEN JOS

VAN HEKKEN WILLY
ANTHONIS PETER
REUSEN JOS

VAN EESTER ARMAND
DE DONCKER MARC
REUSEN JOS

TORFS DIRK
ANTHONIS PETER

VAN HEKKEN WILLY
CEULEMANS-BERVOETS
TORFS DIRK
MICHIELSENS-STERCKX
MICHIELSENS-STERCKX
CEULEMANS-BERVOETS
VAN HEKKEN WILLY
VAN EESTER ARMAND
VAN HEKKEN WILLY
CLAES WILLY

TORFS DIRK

RONGE WILLY

VAN EESTER ARMAND
VAN HEKKEN WILLY
VOLKAERTS ROGER
VOLKAERTS ROGER

DE WACHTER FRANS
VAN HEKKEN WILLY
VAN HEKKEN WILLY
VAN HEKKEN WILLY
RONGE WILLY

REUSEN JOS

HEUS MARC & KATHY
HENRIKSEN LARS BOJE
VAN EESTER ARMAND
VAN EESTER ARMAND
VAN HEKKEN WILLY
VETS JOZEF

VETS JOZEF
MICHIELSENS-STERCKX
DE WACHTER FRANS

DUFFEL
KONINGSH
KONINGSH
DUFFEL
KONINGSH
DUFFEL
DUFFEL
DUFFEL
KONINGSH
DUFFEL
KONTICH
BROECHEM
BROECHEM
LIER
EMBLEM
LIER
BROECHEM
EMBLEM
BROECHEM
KONTICH
EMBLEM
EMBLEM
BROECHEM
LIER
KONINGSH
EMBLEM
LIER
LTER
KONINGSH
LIER
BROECHEM
LIER
DUFFEL
EMBLEM
DUFFEL
BROECHEM
LIER
DUFFEL
DUFFEL
DUFFEL
LIER
LIER
LTIER
DUFFEL
EMBLEM
LIER
ST.KAT.W
BROECHEM
BROECHEM
LIER
BROECHEM
BROECHEM
LIER
DUFFEL

prijs (duur van de wedstrijd)

54 DE WACHTER FRANS DUFFEL
JAARDUIVEN , NOYON op 16/04/17. Los om 09:
PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE
1 CEULEMANS-BERVOETS KONINGSH
2 ANTHONIS PETER BROECHEM

00:00. 160 duiven.
RINGNUMMER GTK MAX JUISTUUR DAG AFSTAND
6252152.15 3 5 11:13:51 16/04 200770
6130429.15 2 4 11:16:01 16/04 203841
6067251.13 1 3 11:17:05 16/04 202531
6145088.14 4 7 11:15:45 16/04 200482
06067245.13 2 3 11:17:19 16/04 2
6271936.15 2 7 11:16:34 16/04 2
6286375.14 4 5 11:17:29 16/04 2
6252145.15 2 5 11:17:31 16/04 3
6130407.15 4 4 11:19:53 16/04 2
6145099.14 1 7 11:17:42 16/04 3
6211157.13 2 4 11:18:29 16/04 201578
6123226.13 2 10 11:24:41 16/04 210590
6043801.14 6 10 11:24:49 16/04 2
6145638.15 4 5 11:22:33 16/04 207271
6287216.14 1 6 11:23:38 16/04 208838
6147668.15 4 23 11:23:22 16/04 208397
6148557.15 2 2 11:25:49 16/04 211952
©6287313.14 2 6 11:23:45 16/04 2
6043858.14 3 10 11:25:06 16/04 3
6196894.15 4 4 11:19:03 16/04 2
6287227.14 6 6 11:24:14 16/04 3
6145758.15 1 7 11:24:17 16/04 208722
6148548.15 1 2 11:26:34 16/04 2
6044130.14 22 23 11:24:34 16/04 2
6130421.15 3 4 11:21:28 16/04 3
6145704.15 2 7 11:25:19 16/04 2
6145592.15 1 5 11:24:34 16/04 2
6145627.15 5 5 11:25:02 16/04 3
6130422.15 1 4 11:22:57 16/04 4
6043896.14 6 23 11:26:10 16/04 3
6123281.13 5 10 11:28:03 16/04 4
6147721.15 16 23 11:26:33 16/04 4
6083858.12 1 4 11:20:00 16/04 199059
6187672.14 4 7 11:26:51 16/04 3
6252133.15 1 5 11:21:16 16/04 4
6147326.15 4 10 11:28:57 16/04 5
6147768.15 14 23 11:27:25 16/04 5
6145102.14 3 7 11:22:37 16/04 4
6271902.15 7 7 11:22:45 16/04 v 5
6275355.13 1 13 11:23:17 16/04 200908
6301046.13 1 23 11:28:54 16/04 6
6176220.14 5 23 11:28:59 16/04 7
6147673.,15 3 23 11:29:01 16/04 8
6185022.13 5 5 11:23:35 16/04 5
6144634.15 3 6 11:29:26 16/04 4
6190506.15 4 5 11:26:55 16/04 205220
6247614.14 2 13 11:22:58 16/04 199618
6043815.14 9 10 11:31:03 16/04 6
6043857.14 1 10 11:31:05 16/04 . 7
6044112.14 13 23 11:29:45 16/04 9
6147579.15 9 9 11:33:12 16/04 213135
6147503.15 3 9 11:33:19 16/04 2
6145536.15 3 5 11:29:16 16/04 4
0098658.14 5 13 11:24:47 16/04 2
5 11:24:47 16/04 200908 1387.6459
00:00. 230 duiven.

RINGNUMMER GTK MAX JUISTUUR

6048689.16 4
6272082.16

pPagina 1

DAG AFSTAND

4 11:16:05 16/04 203841
7 18 11:24:15 16/04 211952

1497.9130
1469.3380
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59

6l
62
63
64
65
66
67
68

70

VAN HEKKEN WILLY
VAN HEKKEN WILLY
VAN HEKKEN WILLY
CEULEMANS-BERVOETS
VAN HEKKEN WILLY
VAN HEKKEN WILLY
CLAES WILLY

VAN EESTER ARMAND
CLAES WILLY

DOCKX RENE

TORFS DIRK
MICHIELSENS-STERCKX
RONGE WILLY

DE PAUW JEAN

DE WINTER MARC

DE WINTER MARC
MICHIELSENS-STERCKX
ANTHONIS PETER

VAN HEKKEN WILLY
VAN EESTER ARMAND
VETS JOZEF

VETS JOZEF

VAN HEKKEN WILLY
VAN HEKKEN WILLY
VERELST ANNITA
TIELEMANS DIRK

DE PAUW JEAN
ANTHONIS PETER
REUSEN JOS

VAN EESTER ARMAND
ANTHONIS PETER

VAN EESTER ARMAND
ANTHONIS PETER
MICHIELSENS-STERCKX
MICHIELSENS-STERCKX
VAN HEKKEN WILLY
RONGE WILLY

VAN HEKKEN WILLY
VAN HEKKEN WILLY
DE DONCKER MARC
CEULEMANS-BERVOETS
VAN EESTER ARMAND
VAN EESTER ARMAND
VETS JOZEF

VAN HEKKEN WILLY
VETS JOZEF

DE PAUW JEAN

HEUS MARC & KATHY
MICHIELSENS-STERCKX
VAN EESTER ARMAND
REUSEN JOS
TIELEMANS DIRK

DE WACHTER FRANS
ANTHONIS PETER
VETS JOZEF

VAN EESTER ARMAND
ANTHONIS PETER

VAN HEKKEN WILLY
ANTHONIS PETER
ANTHONIS PETER

VAN HEKKEN WILLY
RONGE WILLY

VAN HEKKEN WILLY
VERELST ANNITA
VETS JOZEF

CLAES WILLY
VOLKAERTS ROGER
VAN HEKKEN WILLY

LIER
LIER
LIER
KONINGSH
LIER
LIER
DUFFEL
BROECHEM
DUFFEL
LIER
EMBLEM
LIER
DUFFEL
BROECHEM
ST.KAT.W
ST.KAT.W
LIER
BROECHEM
LIER
BROECHEM
BROECHEM
BROECHEM
LIER
LTER
LIER
LIER
BROECHEM
BROECHEM
EMBLEM
BROECHEM
BROECHEM
BROECHEM
BROECHEM
LIER
LIER
LTER
DUFFEL
LIER
LTER
KONTICH
KONINGSH
BROECHEM
BROECHEM
BROECHEM
LIER
BROECHEM
BROECHEM
LIER
LIER
BROECHEM
EMBLEM
LIER
DUFFEL
BROECHEM
BROECHEM
BROECHEM
BROECHEM
LIER
BROECHEM
BROECHEM
LTER
DUFFEL
LIER
LIER
BROECHEM
DUFFEL
DUFFEL
LTER

UITSLAG
6149647.16
6149581.16
6149678.16
6048674.16
6087466.16
6149594.16
6256104.16
6148597.16
6256148.16
6173385.16
6149852.16
6228107.16
6260090.16
6148861.16
6146275.16
6146265.16
6228121.16
6148808.16
6149564.16
6148580.16
6148613.16
6148656.16
6087477.16
6087339.16
6046634.16
6266214.16
6148896.16
6266278.16
6228221.16
6148542.16
6148802.16
6148541.16
6148840.16
6228067.16
6228062.16
6149555.16
6260016.16
6149600.16
6087348.16
6265547.16
6048692.16
6148587.16
6148591.16
6148688.16
6272602.16
6148683.16
6148888.16
6094440.16
6228003.16
6148551.16
6228219.16
6266206.16
6063686.16
6148831.16
6148622.16
6148506.16
6272081.16
6087347.16
6148823.16
6272087.16
6087351.16
6256050.16
6149511.16
6046773.16
6148684.16
6256103.16
6256583.16
6149519.16
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16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04
16/04

208397

BN W N

199059
210590

2
205462
208722
207271
200770
211613
198436

N OOYRI NN

213135
2

7
.8
203941
204647
2

3
208838

NP WUILE DWW

10
11
201578

WhNWOYUIW

200908

f

=

[
WOANUVTWALOOWNOUIOD

200482

1461.

1453

1423

1422
1422

1403
1403
1403

1403
1403

1397

1395

1393

1382

7341

L9157
1453.
1447.
1442.
1442
1441.
1437.
1436.
1435.
1431.
1429.
1429.

5776
3917
3601
0274
4120
9652
3848
9604
8912
2909
1375

7251
1422.

9903

.4803
4248
1421,
1421.
1419.
1418.
1417.
1413.
1411.
1410.
1410.
1410.

2249
2116
8674
3784
9066
0207
9038
8682
3859
2832

.9656
.9529
L7774
1403.

3458

.3096
.0362
1401.
1400.
1399.
1399.

1109
9530
2637
0941

.8558
1397.

3871

.4863
1394,
1394,

4202
3280

L2517
1391.
1391.
1391.
1391.
1390.
1388.
1388.
1387.
1387.
1387.
1386.
1386.
1386.
1385.
1385.
1385.
1382.

9778
7876
6748
4279
0655
4403
3529
9353
9078
4862
8179
3942
3726
9111
6184
3072
2957

. 2485
1381.
1381.
1379.
1378.
1377.
1377.
1376.

6034
1797
5333
6223
8888
4256
7694



71
72
73
74
75
76
77
Laatste
77

REUSEN 3OS EMBLEM
VOLKAERTS ROGER DUFFEL
ANTHONIS PETER BROECHEM
VAN HEKKEN WILLY LIER

VAN HOOL ROGER LIER

VAN ROOSBROECK ANDRE LIER
TORFS DIRK EMBLEM
prijs (duur van de wedstrijd) :
TORFS DIRK EMBLEM

UITSLAG
6228223.
6188973.
6148805.
6087473.
6229516.
6094539.
6228967 .

7
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16
16
16
16
16
16
16

7
11
17
23

1

6

7

8
11
18
45

1

8
11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

31:
25:
34:
31:
28:
29:
32:

45
52
13
38
08
18
05

16/04 3
16/04 2
16/04 10
16/04 17

16/04 203516
16/04 204924
16/04 2

11:32:05 16/04 208722 1372.4186

1376.
1374.
1374.
1374.

1373

1977
4353
3780
3482

.8704
1372.
1372.

5653
4186



